TOOLS

Fiche Produit

PINCE ETAU EXTRA-LONGUE AVEC MACHOIRES AMOVIBLES

REFERENCE : 115.0573 EAN : 4042146543887

Pour le maintien de piéces profilées

Serrage optimal méme sous charge extréme :

Ouverture / fermeture facile I

Méachoires forgées en arrondi ) ——
Réglage d'ouverture par molette =
Gachette de déblocage —
Méachoires en Chrome Vanadium i

Attribut de fonction 1
Code EAN

Largeur de CIé B en mm
Longueur en pouce
Longueur totale L en mm
Matiere

Ouverture A en pouces
Ouverture A en mm
Poignée

Utilisation générale

Poids

Blocable

4042146543887

415,0 mm

24"

610,0 mm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
0-11.3/5"

0-295 mm

Poignée métallique

Soudure de profils volumineux

1,50 kg
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