

Fiche Produit

PINCE ÉTAU EXTRA-LONGUE AVEC MÂCHOIRES AMOVIBLES

RÉFÉRENCE: 115.0573 EAN: 4042146543887

- Pour le maintien de pièces profilées
- Serrage optimal même sous charge extrême
- Ouverture / fermeture facile
- Mâchoires forgées en arrondi
- Réglage d'ouverture par molette
- Gâchette de déblocage
- Mâchoires en Chrome Vanadium



Attribut de fonction 1	Blocable
Code EAN	4042146543887
Largeur de Clé B en mm	415,0 mm
Longueur en pouce	24 "
Longueur totale L en mm	610,0 mm
Matière	Acier Chrome Molybdène extra-fin
Ouverture A en pouces	0-11.3/5 "
Ouverture A en mm	0-295 mm
Poignée	Poignée métallique
Utilisation générale	Soudure de profils volumineux
Poids	1,50 kg

